Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

 INDICAÇÃO Nº 3492/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de limpeza e manutenção em parque público, localizado na Cidade Nova II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza e manutenção no Parque Tom Leite, localizado na Rua Curitiba, Cidade Nova II.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Usuários do Parque alegam que, o lugar está ficando deteriorado pela ação do tempo, que lixeiras precisam ser instaladas nas dependências e se possível manutenção também na iluminação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de novembro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
d409e869-8373-4a0a-8a96-bf88476bc5d5.png
PROTOCOLO 7146/2019 - 14/11/2019 14:35

image1.jpeg

image10.jpeg